saluis sibi reseruatib.
Tandem in prosecutione Iudicij hoc idem praesens Casus
Castren Subliren controversis supradictarum partium co:
rans factis bene diligerz exauditis et intellectis eo con:
siderato quia delictum in quo Actus agit in iurisdicte
praesenti factum esse a seculi Idem forum competentis esse
adiuenit et citto ulterius procedere decreuit.
Quam sententiam et decretum praesens praesentia iurata
non suscepit nec in eadem acquiescere uoluit uerum ab eo
et cum eodem Magistro Joanne Firley a Dabrowica
Capitulum Subliren ad Iudicia ordinaria gratia Tribunal
Regni Subliren iure celebrari p. Mariam gratiam Regni
Prouidum Albertum Jawbowski mouit seu appellauit
Terminum ipsi sententiae expurgari sibi vs et parti mo:
tion et cau sua prosequer inter cau Pallatus Subliren.
Ipsigen
Quam motionem Iudicij p. parti citra admittit ter:
minum partibus modo p. misso inter cau Pallatus
Subliren conseruari.

Inter Sobieski & Brcha: wiki. motio:

Proposuit Iudicij coram p. nti Casus Castren Subliren Iudicij
instigatore offij p. nti Casus Castren Subliren tum et delatore
quod sub Jacobus Sobieski & Brcha et iure uincens p. nti contra
infrascriptum citatum citatione sua tenore. talis

Joannes Firley a Dabrowica Capite Subliren Tibi quod Alexan:
dus Bychawski olim Staniblor filio de bon. tuis qualiter dicitur

et summis peccarijs mandatis vigore Regio et nro scripti ex officio
 ut coram nobis seu Justitio nro scripti castro Sublinen in Dec:
 minis judicialibus feria secunda post festum circumcisionis
 Christi Domini proventuro in castro Sublinen allebeant
 uel ijs deficient tantum in iure post tempus prefixum veni-
 turus personaliter ac proprio compare ad Justitiam investigatam
 officium tum et eius delictorum grossi Jacobi Sobieschij
 qui te quilibet illorum suo iure interesse citant ad banciend
 et de Regno Poloniae dominijq; eidem Anxio pro scribend
 Idem Quia tu ex nro iure uictus in causa ad Inuentionem Justitij
 ordinarij Tribunalis Regni Sublinen et te eidem Actori
 super summam centum septuaginta florenor Poloniae
 cal' liquidi debiti factam et recognit' Prवादis similis
 summae centum septuaginta florenor Poloniae et te eidem
 Actori ob non solum eiusdem summae essentialis debiti pro
 hoc et tempore in causa in scione expresse ad solvend succubitis
 Ac no uatib' fractione inscriptioni institut' processu iudicis:
 tiublacius carend' Humationem seu potem intromen per
 uices gerentem nostrum Anxio et robiles affectatam
 in bona tua seu summas peccariab non admisiisti in
 tenere per submissam personam derogasti et quod
 in penam bannitionis et de Regno Poloniae dominijq;
 eidem annexis prosciend' incurristi et incidisti Ad
 quam penam bannitionis super te decernend' uocem
 Anxio publicari et denunciari citari sibi Ju-
 diciali ad pmissa rensurus Datum in castro Subli-
 nen Feria Sexta in castro festi Sanctae Catharinae Virginiis
 Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Secundo
 Et post propositioem suam modo pmissa factam deducto
 parti citata ultimo deterno contentib; citationis sua uerifi-
 catib;

potest citari ad vendendum compelli
Sicut vō citata pars hoc in loco controversias suas fecerit
tamen eadē intra tūctum ad Actuandum non porre-
xit de cuius intelligentia sua vō in suscipiē controversiā di-
ligenz gressus Albertus Szachowski Notarius Castellani Subli-
nen et notus

Actor vō deduxit iudicio panti non tenei dellatorem personati
comparere siquidem Instigator eam presentem sine
dellatore promouere potest.

Et iudicium presentis Castellani Sublinen controversiā
partium Actorea p nobilem Staniblaum Rybcowski
citae vō p nobilem Adamum Radoszkowski pleni-
potentes suos coram se factis bene diligenz ex auditis
et intellectis adinuenit tenei dellatorem personaliter
comparere in punctu panti barritionē

quam sententiam et decretum presentis pars Actorea no-
uire non suscepit nec in eodem acquiescere voluit verum
ab eo et cum eodem Magistro Joanne Fulej a Dz-
browica Castellani Sublinen ad iudicia ordinaria gratia
Tribunalis Regni Sublinen p Abbatem gratiam Regni
Proridum Albertum Jarosowski mouit seu appellauit
terminum ipsi sententiae expurgand sibi vō et parti mo-
tionē et cau sua prosequend inter causas Pallatinatq
Sublinen pfigend

quam motionem iudicium panti parti Actorea admisit
terminum partibus modo pmissis inter cau Pallatus
Sublinen conseruand

inter Jarocki & Capnew